
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 01.09.2021r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.38.21.2021.PZ 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Usługi łączności telefonicznej stacjonarnej i internetu 
stacjonarnego dla potrzeb Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie oraz jednostek 
organizacyjnych, funkcjonujących na jego terenie, na okres 36 miesięcy”, znak RZ.ROZ.2810.38.2021 
Część nr 8 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do Internetu 
na potrzeby Nadzoru Wodnego w Janowie Lubelskim (Janów Lubelski, 23-300, ul. Jana Pawła II 1)  
Część nr 10 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do 
Internetu na potrzeby Nadzoru Wodnego Stalowa Wola (37-450 Stalowa Wola, Ul. Czarneckiego 24)  
Część nr 11 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do 
Internetu na potrzeby, Obiekt hydrotechniczny Wilcza Wola (36-121 Wilcza Wola, ul. Wędkarska 63)  
Część 14 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej na 
potrzeby Nadzoru Wodnego w Kolbuszowej (Nadzór Wodny w Kolbuszowej, Kolbuszowa, 36-100 ul. Handlowa 
2)  
Część 15 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej na 
potrzeby Nadzoru Wodnego w Janowie Lubelskim (Nadzór Wodny Janów Lubelski, Janów Lubelski, 23-300, ul. 
Jana Pawła II 1)  

 
 

 
Część nr 8 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do 
Internetu na potrzeby Nadzoru Wodnego w Janowie Lubelskim (Janów Lubelski, 23-300, ul. Jana Pawła II 1)  
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 
 
FLEXCOM Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. Zamawiający 
dokonał badania i oceny złożonej oferty.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Przepustowość download – 10% 
Przepustowość upload – 10% 
Łącze symetryczne – 20% 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone oświadczenia i dokumenty potwierdzają, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 
 

 

Nr 
ofer
ty 

Nazwy albo 
imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo 

miejsca 

zamieszkania, 

jeżeli są 

miejscami 

wykonywania 

działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
download”  

 
 
 
 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
upload” 

 
 
 
 
 

Kryterium  
Łącze 

symetryczne 

 
 
 
 

Łączna 
punktacja 

1.  
FLEXCOM Sp. z 

o.o. 

 

ul. Domaniewska 

47/10 

02-672 Warszawa 

60 pkt 

 

 

10 pkt 10 pkt 

 

 

0 pkt 80 pkt 

 

 
 
 
Część nr 10 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do 
Internetu na potrzeby Nadzoru Wodnego Stalowa Wola (37-450 Stalowa Wola, Ul. Czarneckiego 24) 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
FLEXCOM Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Przepustowość download – 10% 
Przepustowość upload – 10% 
Łącze symetryczne – 20% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 
 

 

Nr 
ofer
ty 

Nazwy albo 
imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo 

miejsca 

zamieszkania, 

jeżeli są 

miejscami 

wykonywania 

działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
download”  

 
 
 
 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
upload” 

 
 
 
 
 

Kryterium  
Łącze 

symetryczne 

 
 
 
 

Łączna 
punktacja 

1. 
ORANGE POLSKA 

S.A. 

 
Al. Jerozolimskie 

160 
02-326 Warszawa 

60 pkt 

 

0 pkt 
0 pkt 

 

0 pkt 
60 pkt 

2.  
FLEXCOM Sp. z 

o.o. 

 

ul. Domaniewska 

47/10 

02-672 Warszawa 

44,55 pkt 

 

 

10 pkt 10 pkt 

 

 

0 pkt 64,55 pkt 

 

 

 

 
Część nr 11 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu do 
Internetu na potrzeby, Obiekt hydrotechniczny Wilcza Wola (36-121 Wilcza Wola, ul. Wędkarska 63)  
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
FLEXCOM Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Przepustowość download – 10% 
Przepustowość upload – 10% 
Łącze symetryczne – 20% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 

 

Nr 
ofer
ty 

Nazwy albo 
imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo 

miejsca 

zamieszkania, 

jeżeli są 

miejscami 

wykonywania 

działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
download”  

 
 
 
 

Kryterium 
„Przepusto

wość 
upload” 

 
 
 
 
 

 Kryterium 
Łącze 

symetryczne 

 
 
 
 

Łączna 
punktacja 

1. 

 

VOICE NET S.A. 

 

 

ul. Migdałowa 86 

35-232 Rzeszów 

 

 

 

13,20 pkt 10 pkt 10 pkt 

 

 

20 pkt 53,20 pkt 

2.  
FLEXCOM Sp. z 

o.o. 

 

ul. Domaniewska 

47/10 

02-672 Warszawa 

60 pkt 

 

 

4 pkt 0,4 pkt 

 

 

0 pkt 64,40 pkt 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 14 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej 
na potrzeby Nadzoru Wodnego w Kolbuszowej (Nadzór Wodny w Kolbuszowej, Kolbuszowa, 36-100 ul. 
Handlowa 2)  
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
FLEXCOM Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas usunięcia awarii/usterki – 40% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 
 

 

Nr oferty 

Nazwy albo 
imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

 
 
 

Kryterium: Czas 
usunięcia 
awarii/usterki 

 
 
 
 

Łączna punktacja 

1. 
ORANGE POLSKA 

S.A. 

 
Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 
60 pkt 

 

0 pkt 60 pkt 

2.  
FLEXCOM Sp. z 

o.o. 

 

ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

59,03 pkt 

 

 

40 pkt 
99,03 pkt 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 15 zamówienia – Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej 
na potrzeby Nadzoru Wodnego w Janowie Lubelskim (Nadzór Wodny Janów Lubelski, Janów Lubelski, 23-300, 
ul. Jana Pawła II 1)  
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 
 
FLEXCOM Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. Zamawiający 
dokonał badania i oceny złożonej oferty.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas usunięcia awarii/usterki – 40% 
 
Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone oświadczenia i dokumenty potwierdzają, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 

 

Nr oferty 

Nazwy albo 
imiona i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

 
 
 

Kryterium: Czas 
usunięcia 
awarii/usterki 

 
 
 
 

Łączna punktacja 

1.  
FLEXCOM Sp. z 

o.o. 

 

ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

60 pkt 

 

 

40 pkt 
100 pkt 

 

 
 
 
 
 


